[image: image1.jpg]

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  10.03. 2009 г.                                                                       № 262
с. Мельниково

О внесении дополнений в решение
Думы Шегарского района от 29.12.2008 №249

«О бюджете Шегарского района на 2009 год»

Рассмотрев проект решения Думы Шегарского района   «О внесении дополнений в решение  Думы Шегарского района от 29.12.2008 №249  «О бюджете Шегарского района на 2009 год»,

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Шегарского района от 29.12.2008 № 249 ««О бюджете Шегарского района на 2009 год» следующее:

1.1. Приложение № 14 изложить в новой редакции, согласно приложению № 14 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Шегарский вестник».

Глава Шегарского района                                             О.И.Майков

          Приложение № 14 к решению
                                                                                     Думы  Шегарского  района от 10.03.09   №262                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             План

                  приватизации (продажи) муниципального имущества на 2009 год

	№п.п.
	Наименование
	Адрес
	Площадь
	Предполагаема цена продажи (тыс. руб.)
	Примерный срок продажи
	Характеристика имущества
	Способ приватизации

	1
	Нежилое помещение
	с. Каргала, ул. Чапаева, д.4, пом.2
	66,0
	25,00
	1 квартал
	Одноэтажное здание кирпичное 1975 года постройки
	Торги в форме открытого аукциона

	2
	Строительный материал - склад - навес с кранбалкой под разбор на вывоз
	с. Мельниково, ул. Московская, 13

	100,00
	2 квартал
	Металлическая конструкция, сетка рабица
	Торги в форме открытого аукциона

	3
	Строительный материал - цех РММ под разбор на вывоз
	с. Мельниково, ул. Московская, 13 д

	250,00
	2 квартал
	Металлическая конструкция, -каркас бывшего гаража
	Торги в форме открытого аукциона

	4
	Одноэтажное кирпичное здание (Спортивный зал в районе пятиэтажных домов)
	с. Мельниково, ул. Школьная, 22а

	900,00
	4 квартал
	Спортивный зал 1975 года постройки
	Торги в форме открытого аукциона

	5
	Здание бывшей кухни детского сада № 1 под разбор на вывоз
	с. Мельниково, ул. Калинина, 41

	20,00
	1 квартал
	Одноэтажное бревенчатое здание
	Торги в форме открытого аукциона

	6
	Нежилое помещение №1 (гараж)
	с. Мельниково, ул. Московская, 13г

	200,00
	1 квартал
	Помещение в кирпичном здании
	Торги в форме открытого аукциона

	7
	Нежилое помещение с земельным участком (аптека)
	с. Мельниково, ул. Калинина, 53

	1000,0
	2 квартал
	Одноэтажное кирпичное здание
	Торги в форме открытого аукциона

	8
	30 земельных участков
	п. Победа -  20,  с. Мельниково -10

	6300,00
	15 участков - 1
квартал,

15 участков - 2
квартал

	9
	Автомобиль ВАЗ 21213

	10000,00
	1 квартал
	Автомобиль ВАЗ 21213, легковой, регистрационный знак А 744 АО 70, темно-зеленый, год выпуска 1996, № двигателя 4269149, кузов (прицеп) 1221481
	Торги в форме открытого аукциона

	10
	Автомобиль ГАЗ

3110

	10000,00
	2 квартал
	Автомобиль ГАЗ 3110, легковой,   белый, год выпуска 1999, № двигателя *402000*Х 3340208*,49, кузов (прицеп) Х0269218
	 Торги закрытые по форме подачи предложения о цене